1/1        シークス株式会社 東証プライム市場 〈7613〉

2023年3月30日
各    位

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号：7613 東証プライム市場）

問合せ先  取締役執行役員総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、2023年4月1日付の人事異動について決議いたしましたので、下記の通り

お知らせいたします。

記

1. 幹部社員の異動

氏名 新役職 現役職

中道
なかみち

 康弘
やすひろ

SIIX Singapore Pte. Ltd.
マネージャー

SIIX Malaysia Sdn. Bhd.
マネージングディレクター
兼 SIIX Vietnam Company Limited
マネージングディレクター

中川
なかがわ

 綾
りょう

SIIX Malaysia Sdn. Bhd.
マネージングディレクター
兼 SIIX Vietnam Company Limited
マネージングディレクター

SIIX do Brasil Ltda.
マネージングディレクター
兼 SIIX MEXICO, S.A DE C.V.
営業担当マネージャー

西尾
にしお

 陽
あき

良
ら

SIIX do Brasil Ltda.
マネージングディレクター 大阪営業部

以 上